◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆

平成２６年 第２回

上富良野町選挙管理委員会会議録

◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆

平成２６年５月９日

上富良野町選挙管理委員会

平成26年第２回選挙管理委員会会議録

◎ 日  時  平成26年５月９日（金曜日）

◎ 場  所  役場 ２階 審議室

◎ 出席した委員（４名）

   委 員 長      樋 口 康 信

   委 員      志 賀 和 江

   委 員      北 川   正

   委 員      高 橋 美和子

◎ 事務局出席職員（４名）

書 記 長  北 川 和 宏

書記次長   床 鍋 のぞみ

書  記  岩 崎 昌 治

書  記  上 嶋 義 勝

   書  記  黒 田 尚 久

◎ 付議事件

  ・上富良野町農業委員会委員選挙の選挙期日の決定について（法第 33 条）

◎ 開会宣言・開議宣言

   午後５時10分 開会（出席委員４名）

◎ 委員長挨拶（省略）

◎ 諸般の報告

◎ 日程第１  会議録署名委員の指名

         署名委員   志 賀 和 江

◎ 日程第２ 議案第１号

 議  長 ： 議案第１号を議題といたします。

書  記 ： 議案第１号「上富良野町農業委員会委員選挙の選挙期日の決定について」

説明。

平成 26 年７月 19 日任期満了に係る上富良野町農業委員会委員選挙につ

いては平成 26 年７月６日としたい。

議  長 ： 議案第１号について、提案のとおり決定してよろしいでしょうか。

 委  員 ： 異議なし

 議  長 ： 議案第１号は、決定します。

◎ 日程第３ 協議事項

議  長 ： 協議事項として「上富良野町農業委員会委員選挙執行に係る日程概要」に

ついて事務局より説明をお願いする。

書  記 ： 「上富良野町農業委員会委員選挙執行に係る日程概要」について説明。

平成 26 年７月６日執行に係る上富良野町農業委員会委員選挙に関し、６

月 13 日立候補予定者等説明会など準備を進め、７月１日の立候補者届出、

告示及び７月６日の投票に備える。

議  長 ： 協議事項について、提案のとおり決定してよろしいでしょうか。

 委  員 ： 異議なし

 議  長 ： 協議事項は、決定します。

◎ 閉会宣言

 議  長 ： 以上で本日の付議事件は全部終了したので、これをもって閉会いたします。

  午後５時30分 閉会（出席委員４名）

 上記会議の経過は、書記の調製したものであるが、その内容の正確なることを証するため、

ここに署名する。

   平成26年５月９日

   上富良野町選挙管理委員会委員長

              署名委員